Rodovia BR 222  KM 210, S/N, José Raimundo de Loiola CEP 62115-000  Forquilha – Ceará
E-mail: eeepgerardoloiola@escola.ce.gov.br – Telefone: (88)  3619 1968

RESULTADO PRELIMINAR DA SELEÇÃO DO EDITAL Nº01/2025 DE ALUNOS NOVATOS

PARA O ANO LETIVO 2026

O diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Gerardo José Dias de Loiola, André

Ivo Vasconcelos Moura, no uso de suas atribuições legais, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR das inscrições do Processo de Seleção de alunos novatos para a 1ª série do

Ensino Médio Integrado à Educação Profissional nos cursos de Administração, Finanças,

Informática e Segurança do Trabalho.

FORQUILHA,17 DE DEZEMBRO DE 2025

ANDRÉ IVO VASCONCELOS MOURA
DIRETOR ESCOLAR

Rodovia BR 222  KM 210, S/N, José Raimundo de Loiola CEP 62115-000  Forquilha – Ceará
E-mail: eeepgerardoloiola@escola.ce.gov.br – Telefone: (88)  3619 1968

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
ESTUDANTE DE REDE PÚBLICA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (02 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 EDUARDO VASCONCELOS TORRES 7,66 CLASSIFICADA(O)

01 vaga ociosa destinada para estudante de rede pública em ampla concorrência

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ESTUDANTE DE REDE PRIVADA – RESIDENTE NO TERRITÓRIO DA ESCOLA (03 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 CRYSMARA NAHARA PRADO MADEIRA 9,23 CLASSIFICADA(O)

02 ANA LIVIA PRADO ARAUJO 8,80 CLASSIFICADA(O)

01 vaga ociosa destinada para estudante de rede pública em ampla concorrência

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ESTUDANTE DE REDE PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA (06 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 ÁDRILA DE OLIVEIRA SIQUEIRA 8,98 CLASSIFICADA(O)

02 SOPHIA ARAGÃO VASCONCELOS 8,00 CLASSIFICADA(O)

04 vagas ociosas destinadas para estudantes de rede pública em ampla concorrência

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

ESTUDANTE DE REDE PÚBLICA – RESIDENTE NO TERRITÓRIO DA ESCOLA (10 VAGAS)

CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO
ESTUDANTE  DE REDE PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA (24 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

01 CARLA RYANNA CORDEIRO SOUSA 9,96 CLASSIFICADA(O)

02 BRUNA MICHAELE DE VASCONCELOS SOUSA 9,59 CLASSIFICADA(O)

03 SÁVIO SABINO DE OLIVEIRA 9,33 CLASSIFICADA(O)

04 ANTONIA SALETE DE LIMA MONÇÃO 9,31 CLASSIFICADA(O)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 ROBERTA KAYANE LIMA DE VASCONCELOS 9,61 CLASSIFICADA(O)

02 JOÃO MATHEUS DE SOUSA SIQUEIRA 9,34 CLASSIFICADA(O)

03 GUSTAVO FLORENCIO DUARTE 9,24 CLASSIFICADA(O)

04 MARIA ÂNGELA SOUSA LIMA 8,60 CLASSIFICADA(O)

05 MARA LIVIA ROCHA MESQUITA 8,58 CLASSIFICADA(O)

06 MARIA LARA TAVARES SOUZA 8,56 CLASSIFICADA(O)

07 ROSELANE DO NASCIMENTO CARNEIRO 8,52 CLASSIFICADA(O)

08 ANA CLARA PAIVA MARTINS 8,51 CLASSIFICADA(O)

09 LUZIELY DE SOUZA GOMES 8,34 CLASSIFICADA(O)

10 FRANCISCA LORRANA VASCONCELOS DE
SOUSA

8,31
CLASSIFICADA(O)

11 DIEGO AGOSTINHO HERMES 8,21 CLASSIFICADA(O)
12 JEYSLA SOUSA RODRIGUES 8,07 CLASSIFICADA(O)

Rodovia BR 222  KM 210, S/N, José Raimundo de Loiola CEP 62115-000  Forquilha – Ceará
E-mail: eeepgerardoloiola@escola.ce.gov.br – Telefone: (88)  3619 1968

05 JOÃO ITHALO CRUZ SOUSA 9,27 CLASSIFICADA(O)

06 RUTH HELLEN CAXIAS FERNANDES 9,25 CLASSIFICADA(O)

07 WESLEY VASCONCELOS PAIVA 9,17 CLASSIFICADA(O)

08 MIRELLY SABRINE SOUSA ALMEIDA 9,11 CLASSIFICADA(O)

09 MAYRLA SAIARA AVELINO FERREIRA 9,09 CLASSIFICADA(O)

10 CARLOS EDUARDO LIRA MADEIRA 9,07 CLASSIFICADA(O)

11 ALESSANDRA LOIOLA DE OLIVEIRA 9,07 CLASSIFICADA(O)

12 MAYARA DE SOUZA BEZERRA 8,89 CLASSIFICADA(O)

13 ISABELA MARIA MESQUITA RODRIGUES 8,87 CLASSIFICADA(O)

14 PABLO KAIKE ALVES FERNANDES 8,86 CLASSIFICADA(O)

15 PAULO ERIC PESSOA MARTINS 8,78 CLASSIFICADA(O)

16 RAYANA DE SOUSA COSTA 8,75 CLASSIFICADA(O)

17 RUAN CAXIAS FERNANDES 8,72 CLASSIFICADA(O)

18 JAQUELINE SILVA ARAÚJO 8,67 CLASSIFICADA(O)

19 LEIDIANE FARIAS DE SOUZA 8,63 CLASSIFICADA(O)

20 KALLEB ROSBERG MARTINS DA SILVA 8,55 CLASSIFICADA(O)

21 ANA GABRIELA SABINO TORRES 8,52 CLASSIFICADA(O)

22 RUTH RODRIGUES MADEIRA 8,52 CLASSIFICADA(O)

23 PEDRO GABRIEL DA SILVA ALVES 8,42 CLASSIFICADA(O)

24 MARIA LUCIA SILVA ARAÚJO 8,31 CLASSIFICADA(O)

25 JANDRIELE LIMA TELES 7,95 CLASSIFICADA(O)

26 MARIA LUISA RODRIGUES BRANDÃO 7,79 CLASSIFICADA(O)

27 ALINE ARAÚJO DE SOUZA 7,73 CLASSIFICADA(O)

28 LUIS EMANUEL NASCIMENTO AZEVEDO 7,04 CLASSIFICADA(O)

CURSO TÉCNICO EM FINANÇAS
ESTUDANTE DE REDE PÚBLICA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (02 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
02 vagas ociosas destinadas para estudantes de rede pública em ampla concorrência

CURSO TÉCNICO EM FINANÇAS

ESTUDANTE DE REDE PRIVADA – RESIDENTE NO TERRITÓRIO DA ESCOLA (03 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
03 vagas ociosas destinadas para estudantes de rede pública em ampla concorrência

CURSO TÉCNICO EM FINANÇAS

ESTUDANTE DE REDE PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA (06 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 MAYKON LOHAN SIQUEIRA PEREIRA 7,63 CLASSIFICADA(O)

05 vagas ociosas destinadas para estudantes de rede pública em ampla concorrência

Rodovia BR 222  KM 210, S/N, José Raimundo de Loiola CEP 62115-000  Forquilha – Ceará
E-mail: eeepgerardoloiola@escola.ce.gov.br – Telefone: (88)  3619 1968

CURSO TÉCNICO EM FINANÇAS
ESTUDANTE DE REDE PÚBLICA – RESIDENTE NO TERRITÓRIO DA ESCOLA (10 VAGAS)

CURSO TÉCNICO EM FINANÇAS
ESTUDANTE  DE REDE PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA (24 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

01 ANA KAROLINA OLIVEIRA COSTA 8,40 CLASSIFICADA(O)

02 PAMYLA RODRIGUES VIANA 8,36 CLASSIFICADA(O)

03 JOSÉ LUIS DE CARVALHO OLIVEIRA 8,26 CLASSIFICADA(O)

04 FABRICIO MAYCON DE SOUSA FARIAS 7,87 CLASSIFICADA(O)

05 HIARLLEY DANIEL ARAGÃO PESSOA 7,83 CLASSIFICADA(O)

06 MARIA VITORIA COSMO DA SILVA 7,82 CLASSIFICADA(O)

07 DAVI DE SOUSA RODRIGUES 7,77 CLASSIFICADA(O)

08 JOÃO ÉRIC DE SOUZA XAVIER 7,76 CLASSIFICADA(O)

09 CARLOS LUIGI FERNANDES BRASIL 7,74 CLASSIFICADA(O)

10 PEDRO IUDE LIRA VASCONCELOS 7,70 CLASSIFICADA(O)

11 KERSIA MARIA SIQUEIRA PRADO 7,69 CLASSIFICADA(O)

12 PEDRO EMANUEL DA SILVA MOTA 7,59 CLASSIFICADA(O)

13 FRANCISCO DAS CHAGAS SOUSA SILVA FILHO 7,49 CLASSIFICADA(O)

14 ANA LIVIA DIAS LIMA 7,44 CLASSIFICADA(O)

15 ADRIAN LUIZ SOUSA LOPES 7,40 CLASSIFICADA(O)

16 ANA CLARA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 7,38 CLASSIFICADA(O)

17 VICTORIA EMILLY REIS DO NASCIMENTO 7,37 CLASSIFICADA(O)

18 ISMAEL KENNEDY SEGUNDO OLIVEIRA 7,37 CLASSIFICADA(O)

19 ANTONIO GUSTAVO PESSOA MOTA 7,31 CLASSIFICADA(O)

20 KALEO FERNANDES MELO 7,25 CLASSIFICADA(O)

21 PABLO SILVA CARVALHO 7,20 CLASSIFICADA(O)

22 VITORIA CLICIA SIQUEIRA SOUSA  7,19 CLASSIFICADA(O)

23 JESUAN GONÇALVES MARTINS 7,18 CLASSIFICADA(O)

24 THALES ARAUJO ALVES 6,96 CLASSIFICADA(O)

25 JOÃO HENRIQUE DOS SANTOS PEREIRA 6,74 CLASSIFICADA(O)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 KAIO MARQUES BORGES DE SOUSA 9,35 CLASSIFICADA(O)

02 PEDRO GABRIEL DOS SANTOS MARTINS 8,18 CLASSIFICADA(O)

03 KAMILY ELLEN PINTO SOUSA 8,08 CLASSIFICADA(O)

04 MARIA VITORIA SOUSA DIAS 7,93 CLASSIFICADA(O)

05 JOÃO VICTOR DA SILVA GOMES 7,76 CLASSIFICADA(O)

06 ANA LARISSE MACIEL DOS SANTOS 7,57 CLASSIFICADA(O)

07 ANA CLARICE MACIEL DOS SANTOS  7,50 CLASSIFICADA(O)

08 RIQUELME RODRIGUES DE SOUZA 7,47 CLASSIFICADA(O)

09 MARIA EDUARDA CORDEIRO DA SILVA 7,41 CLASSIFICADA(O)

10 ALYSSON CAVALCANTE MELO 7,40 CLASSIFICADA(O)

11 MARIA ALYCE LOIOLA ALMEIDA 7,34 CLASSIFICADA(O)
12 ANA LAURA GONÇALVES RODRIGUES 7,34 CLASSIFICADA(O)
13 RYAN MESQUITA DOS SANTOS 7,19 CLASSIFICADA(O)

14 JOAQUIM LIRA PESSOA NETO 7,17 CLASSIFICADA(O)

15 FRANCISCO RAINNER DE SIQUEIRA SOUSA 6,81 CLASSIFICADA(O)

16 ÍKARO EMANOEL SOUSA ARAGÃO 6,75 CLASSIFICADA(O)

Rodovia BR 222  KM 210, S/N, José Raimundo de Loiola CEP 62115-000  Forquilha – Ceará
E-mail: eeepgerardoloiola@escola.ce.gov.br – Telefone: (88)  3619 1968

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
ESTUDANTE DE REDE PÚBLICA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (02 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 GUILHERME VASCONCELOS PAULO 8,17 CLASSIFICADA(O)

01 vaga ociosa destinada para estudante de rede pública em ampla concorrência

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ESTUDANTE DE REDE PRIVADA – RESIDENTE NO TERRITÓRIO DA ESCOLA (03 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 ANA TALLYCIA LIMA DE SOUSA 9,54 CLASSIFICADA(O)

02 ANA TAYSSA LIMA DE SOUSA 9,49 CLASSIFICADA(O)

03 JOSÉ ANDREI ARAÚJO DE LIMA 8,98 CLASSIFICADA(O)

04 MARIA CECILIA DE MATOS FERREIRA 8,81 CLASSIFICÁVEL
05 EXPEDITO CELESTINO MARTINS NETO 8,24 CLASSIFICÁVEL
06 PAULO ITALO RODRIGUES MACIEL 8,14 CLASSIFICÁVEL
07 RUAN GUILHERME ARAGÃO 7,92 CLASSIFICÁVEL
08 KAIO DAVI FERNANDES FERREIRA 7,49 CLASSIFICÁVEL

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ESTUDANTE DE REDE PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA (06 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 BENEDITO TIAGO DE SOUSA ARAGÃO JÚNIOR 9,49 CLASSIFICADA(O)

02 VICTOR EMANOEL LIRA DE SOUSA 8,27 CLASSIFICADA(O)

03 JÚLIO CÉSAR DE SIQUEIRA MOREIRA 7,94 CLASSIFICADA(O)

03 vagas ociosas destinadas para estudantes de rede pública em ampla concorrência

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA

ESTUDANTE DE REDE PÚBLICA – RESIDENTE NO TERRITÓRIO DA ESCOLA (10 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 DIEGO FIALHO RODRIGUES 9,46 CLASSIFICADA(O)

02 ILANA PINHEIRO DE SOUSA 9,44 CLASSIFICADA(O)

03 LARA LARISSA DUARTE DA COSTA 9,36 CLASSIFICADA(O)

04 SAULO RAIMUNDO PEREIRA DIAS 9,31 CLASSIFICADA(O)

05 MARIA VITORIA VASCONCELOS MENDES 9,30 CLASSIFICADA(O)

06 SUELLEN RODRIGUES DA SILVA 9,11 CLASSIFICADA(O)

07 NEYLANE ARAUJO MARTINS 9,05 CLASSIFICADA(O)

08 INGRID VITORIA BRITO DE SOUSA 9,04 CLASSIFICADA(O)

09 PEDRO HENRIQUE DE ARAÚJO SOARES 9,04 CLASSIFICADA(O)

10 NARA IVYNNA MESQUITA SILVA 9,04 CLASSIFICADA(O)

11 GUILHERME SANTOS DIAS 9,02 CLASSIFICÁVEL
12 LAISSA KÊMILLY FLÔR RAÚJO 8,83 CLASSIFICÁVEL
13 ANTÔNIO CARLOS SILVA LIMA 8,60 CLASSIFICÁVEL
14 GIBEON RODRIGUES DUARTE FILHO 8,56 CLASSIFICÁVEL
15 FRANCISCO ERDERSON LIMA LOPES 8,03 CLASSIFICÁVEL
16 KEZIA GOMES SOUSA 7,44 CLASSIFICÁVEL
17 CARLIANDRESSON MARTINS GOMES 6,45 CLASSIFICÁVEL

Rodovia BR 222  KM 210, S/N, José Raimundo de Loiola CEP 62115-000  Forquilha – Ceará
E-mail: eeepgerardoloiola@escola.ce.gov.br – Telefone: (88)  3619 1968

CURSO TÉCNICO EM INFORMÁTICA
ESTUDANTE  DE REDE PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA (24 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

01 MIRELLA MOREIRA SOUZA 9,55 CLASSIFICADA(O)

02 MARIELLY MOREIRA SOUZA 9,50 CLASSIFICADA(O)

03 LARA KEMELLY BRAGA VASCONCELOS 9,39 CLASSIFICADA(O)

04 CARLOS DOMINIK RODRIGUES MADEIRA 9,29 CLASSIFICADA(O)

05 MARIA THAYSSA SOUZA LOPES 9,14 CLASSIFICADA(O)

06 FRANCISCO EDUARDO DE SOUSA SANTOS 9,09 CLASSIFICADA(O)

07 VIVIANE DA SILVA RODRIGUES 9,08 CLASSIFICADA(O)

08 ANA CLARA DE OLIVEIRA 9,01 CLASSIFICADA(O)

09 JOÃO HUGO DE SOUSA MENDES 8,96 CLASSIFICADA(O)

10 DALESSANDRO SILVA DE OLIVEIRA 8,93 CLASSIFICADA(O)

11 MURILO SOUSA SIQUEIRA 8,89 CLASSIFICADA(O)

12 GRAZIELE MARTINS ARAUJO 8,87 CLASSIFICADA(O)

13 GRAZIELE FERNANDES MADEIRA 8,78 CLASSIFICADA(O)

14 YARLLEY DE SOUSA NASCIMENTO 8,78 CLASSIFICADA(O)

15 ARIANE DA SILVA FRANCALINO 8,75 CLASSIFICADA(O)

16 NEILSON DAVI DA SILVA 8,69 CLASSIFICADA(O)

17 LAVINIA RAYRA SOUSA DE OLIVEIRA 8,60 CLASSIFICADA(O)

18 MARIA OLERINDA DA SILVA FREIRE 8,51 CLASSIFICADA(O)

19 AUGUSTO CÉSAR SOUZA CAVALCANTE 8,49 CLASSIFICADA(O)

20 ANA CLARA LOIOLA CAVALCANTE 8,48 CLASSIFICADA(O)

21 KARINE VASCONCELOS MELO 8,42 CLASSIFICADA(O)

22 KYARA LOIOLA LOPES 8,35 CLASSIFICADA(O)

23 ANA CECILIA SIQUEIRA PAIVA 8,33 CLASSIFICADA(O)

24 PEDRO EMANOEL PEREIRA DE LIMA 8,17 CLASSIFICADA(O)
25 FRANCISCA GÉSSICA LIBERATO VASCONCELOS 8,14 CLASSIFICADA(O)
26 ELEN HADASSA MATOS XIMENES 8,10 CLASSIFICADA(O)
27 ANDRESSA SANTOS BARROS 7,97 CLASSIFICADA(O)

28 PEDRO FELIPE MENDES VASCONCELOS 7,66 CLASSIFICADA(O)

29 JOÃO VICTOR VASCONCELOS DE SOUZA 7,48 CLASSIFICÁVEL

30 ARTHUR SAULLO RODRIGUES MARQUES 7,26 CLASSIFICÁVEL

31 LARA HELLEN LOIOLA SILVA 7,23 CLASSIFICÁVEL

32 THAUANE NARA DE ARAUJO PATRICIO 7,11 CLASSIFICÁVEL

33 KAIO KENNEDY MOREIRA PESSOA 6,94 CLASSIFICÁVEL

34 ANGELO OTAVIO FRANCALINO SIQUEIRA 6,63 CLASSIFICÁVEL

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
ESTUDANTE DE REDE PÚBLICA – PESSOA COM DEFICIÊNCIA (02 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 ALERRANDRO LINO AGOSTINHO 6,91 CLASSIFICADA(O)

02 FRANCISCO DE ASSIS MATIAS DE SOUSA NETO 6,76 CLASSIFICADA(O)

Rodovia BR 222  KM 210, S/N, José Raimundo de Loiola CEP 62115-000  Forquilha – Ceará
E-mail: eeepgerardoloiola@escola.ce.gov.br – Telefone: (88)  3619 1968

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

ESTUDANTE DE REDE PRIVADA – RESIDENTE NO TERRITÓRIO DA ESCOLA (03 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
03 vagas ociosas destinadas para estudantes de rede pública em ampla concorrência

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

ESTUDANTE DE REDE PRIVADA – AMPLA CONCORRÊNCIA (06 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 MARIA ADRIELLY DE LIMA VASCONCELOS 7,63 CLASSIFICADA(O)

05 vagas ociosas destinadas para estudantes de rede pública em ampla concorrência

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

ESTUDANTE DE REDE PÚBLICA – RESIDENTE NO TERRITÓRIO DA ESCOLA (10 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO
01 NAIARA HERCIA LIRA VITORINO 8,99 CLASSIFICADA(O)

02 DAVI DE FREITAS LIMA 8,96 CLASSIFICADA(O)

03 SAMUEL DE FREITAS LIMA 8,93 CLASSIFICADA(O)

04 MEL LIANDRA DUARTE DA SILVA 8,86 CLASSIFICADA(O)

05 THAYANE KELLY PEREIRA PAIVA 8,79 CLASSIFICADA(O)

06 EMERSON LUCAS DE FREITAS VIEIRA 8,70 CLASSIFICADA(O)

07 ANA CRISTINA DUARTE NASCIMENTO 8,62 CLASSIFICADA(O)

08 FRANCISCO VICTOR VASCONCELOS MENDES 8,59 CLASSIFICADA(O)

09 NAYARA DAMASCENO SILVA 8,33 CLASSIFICADA(O)

10 JOSEANE LYONAR UCHOA ANDRADE 8,28 CLASSIFICADA(O)

11 GRAZIELLY GAMELEIRA ARAUJO 8,18 CLASSIFICADA(O)
12 MARIA LUIZA RODRIGUES LOPES 8,08 CLASSIFICADA(O)
13 JADSON YURI DA SILVA MARTINS  8,08 CLASSIFICADA(O)
14 JORGEANE RAQUEL SANTANA DA COSTA 7,93 CLASSIFICADA(O)
15 CARLOS RUAN MONÇÃO DA SILVA 7,93 CLASSIFICADA(O)
16 LARA EMILLY CESARIO DA SILVA ARAÚJO 7,85 CLASSIFICADA(O)
17 LUDMILLA RAQUEL FERREIRA VIANA 7,79 CLASSIFICADA(O)
18 ANA LUIZA MENDES SOUSA 7,73 CLASSIFICÁVEL
19 MAY KELLE DE SOUSA LEONARDO 7,53 CLASSIFICÁVEL
20 RAYLA RODRIGUES EVANGELISTA 7,50 CLASSIFICÁVEL
21 ANTONELY CASTRO DAMASCENO 7,48 CLASSIFICÁVEL
22 SAFIRA MESQUITA SALES 7,48 CLASSIFICÁVEL
23 LEANDRA FONTINELE RODRIGUES 7,29 CLASSIFICÁVEL
24 THIAGO ROMUALDO DE LIMA 7,20 CLASSIFICÁVEL
25 SIMARA SANTOS NASCIMENTO 7,17 CLASSIFICÁVEL
26 JOÃO ERIK PEREIRA BARBOSA 6,97 CLASSIFICÁVEL
27 VITORIA LIVIA PAIVA DA SILVA 6,85 CLASSIFICÁVEL

Rodovia BR 222  KM 210, S/N, José Raimundo de Loiola CEP 62115-000  Forquilha – Ceará
E-mail: eeepgerardoloiola@escola.ce.gov.br – Telefone: (88)  3619 1968

CURSO TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO
ESTUDANTE  DE REDE PÚBLICA – AMPLA CONCORRÊNCIA (24 VAGAS)

ORDEM CANDIDATO MÉDIA SITUAÇÃO

01 EVANDRO GABRIEL FERREIRA 9,59 CLASSIFICADA(O)

02 ANTONIO JOÃO MANOEL WENZO DE LIMA
SOUZA

9,06
CLASSIFICADA(O)

03 PEDRO ARTHUR DE SOUSA GONÇALVES 9,05 CLASSIFICADA(O)

04 RAYANNE MELO GONÇALVES 8,85 CLASSIFICADA(O)

05 ENZO DE SOUZA FERREIRA 8,76 CLASSIFICADA(O)

06 KAUAN CAVALCANTE MESQUITA 8,60 CLASSIFICADA(O)

07 FRANCISCO KAUAN MELO TORRES 8,49 CLASSIFICADA(O)

08 FRANCISCO ERIC CAVALCANTE MELO 8,44 CLASSIFICADA(O)

09 EMILLY SAYURI MELO SANTOS 8,37 CLASSIFICADA(O)

10 MARIA ISABELA DUARTE SIQUEIRA 8,28 CLASSIFICADA(O)

11 MARIA ANTONIA LOIOLA DA SILVA 8,28 CLASSIFICADA(O)

12 LISBELLA RODRIGUES LOIOLA 8,26 CLASSIFICADA(O)

13 ZILTON SANTIAGO GONÇALVES FERREIRA 8,21 CLASSIFICADA(O)

14 LEONARDO LUCAS MENDES MELO AMARO 8,17 CLASSIFICADA(O)

15 PÂMELA MARTINS BARBOSA 8,14 CLASSIFICADA(O)

16 MARIA ALICE BRANDÃO GOMES 7,94 CLASSIFICADA(O)

17 FRANCISCO ITALO DA COSTA VASCONCELOS 7,90 CLASSIFICADA(O)

18 LEVY SOUSA DE OLIVEIRA 7,90 CLASSIFICADA(O)

19 FRANCISCO MATHEUS ARCANJO DE SOUSA
SIQUEIRA

7,79
CLASSIFICADA(O)

20 EDUARDO DE LIMA PAIVA 7,59 CLASSIFICADA(O)

21 FRANCISCA KAYLANE DA SILVA VITORINO 7,25 CLASSIFICADA(O)

22 JOÃO PEDRO DA SILVA DOS ANJOS 7,22 CLASSIFICADA(O)

23 ADRIAN DA SILVA RIPARDO 7,18 CLASSIFICADA(O)

24 DAVI PAIVA VASCONCELOS 6,98 CLASSIFICADA(O)
25 MARIA ISABELLY DE SOUSA MATOS 6,91 CLASSIFICADA(O)